Ex largitate, 356.

Exordium pontificatus, 120.

Fecit dilectio tua, 135.

Fidelis sermo, 194.

Frequenter quidem, 74.

G

Gratias agamus Deo, 605.

Gratias agimus Deo, 615.

Gratia vobis, 187.
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H

Honestum nimis, 302.

Hortatur nos, 130.

I

Igitur de divino, 247.

Igitur quia, 509.

In consortium, 49.

Initium sapientiae, 612.

In nomine Dei aeterni, 585.

In nomine Domini, 258.

In nomine sanctae, 580.

In specula S. universalis Ecclesiae, 644.

Inter ea, 138.

Inter diversa, 248.

Inter omnia, 508.

Ioannes episcopus, 381.

Iustis et rationabilibus, 640.

lustum est, benivolas aures, 425.

Lectis dilectionis vestrae, 73.

Lectis fraternitatis tuae, 66.

Lectis literis dilectionis, 135.

Legati nobilitatis tuae, 478.

Licet fraternitati vestrae, 151.

Licei omnia, 175.

Literas vestrae, 218.

Literis clementiae vestrae, 146.

Liquidum est, 532.

M

Magna indignatione, 79.

Maiorum nostrorum, 154.

Mandata caelestia, 160.

Martinus hic pauper, 593.

Miramur vos, 347.

Movemur ratione iustitiae, 80.

Multarum transgressionum, 91.

Multo gaudio, 141.

N

Necessaria rerum, 101.

Nostro quidem, 547.

Notum cupimus, 383.

Notum esse volumus, 449, 454.

Notum sii, 328, 348, 446, 572.

Noverint tam posteri, 584.

Noverit cunctorum, 428.

Noverit vestra, 626.

Nullum in Ecclesia, 548.

Occasio specialium, 65.

Omnis admonitio, 48.

Omne aedificium, 577.

Omnem quidem, 77.

Omnibus quidem, 344, 363.
Omni Dei Ecclesiae, 332.

Omnipotenti Deo, 236, 659.

Omnium fidelium, 279.

Oporlet, bene merentibus, 570.

Oporlet, iustis supplicantium, 441.

Optassemus quidem, 75.

Optaveram equidem, 288.

quam bona est charitas, 163, 348
Officii nostri, 488, 588, 639, 654.

Officium sacerdotale, 609.

Pastoralis solicitudinis, 311, 635, 650.

Petitionem vestram, 336.

Petitiones tuas, 405.

Pia solicitudine, 585.

Piae postulatio voluntatis, 165.

Plurimorum relatu, 88.

Pontificali discretioni, 257.

Pontificii nostri cura, 476.

Postquam B. Petro, 469.

Post propheticas, 122.

Postquam enim, 343.

Postquam hostilis impietas 161, et iterum

ibidem.

Postquam literas 86.

Praeceptum nostri, 632.

Praesulum auctoritas, HO.
Probabilium Sacrorumque, 294.

Protoplasto generis humani, 453.

Q

Quaecumque ad laudem, 242.

Qualiter contra Sedis Apostolicae, 86.
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Qualiter Dominus, 237.

Qualiter in Africanis regionibus, 92.

Quam laudabiliter, 54.

Quam sii necessarium, 168, 171.

Quamvis ea, 72.